Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 153, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e nos termos do Processo Administrativo Nº. 25881/2021,

CONSIDERANDO constar, na pauta de julgamento do dia 14.09.2021,
processos de relatoria ou de composição de julgamento já iniciados com a presença
da Juíza Margarida Alves de Araújo Silva,

R E S O L V E:

CONVOCAR, sem acúmulo de jurisdição, a Juíza Titular da 1ª Vara do

Trabalho de João Pessoa/PB, MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA (matrícula
103.002.253), para para participar da sessão telepresencial da colenda 1ª Turma
aprazada para o dia 14.09.2021, com início às 08h30, na qual a magistrada irá
participar julgando processos de sua relatoria, através da plataforma Zoom
(conexão 08h30).

Dê-se ciência.
Publique-se no DEJT e DA_e.

(assinado eletronicamente)

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

Documento 2 do PROAD 25881/2021. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2021.WCJZ.BZHB:
https://www.trt13.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

	Ir para página 1

		2021-09-10T10:46:35-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO